
 

1 

 

  
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo  

č .  objednatele: 6VZ6997/2013-537203,  
evidenční čís lo: 14.1089  

ze dne 9.10.2014 
uzavřená 

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů) 
 

 
SMLUVNÍ STRANY 
I. Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
                        Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Beroun   
Adresa:            Pod Hájem 324, Králův Dvůr, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová 
        vedoucí Pobočky Beroun 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Jitka Vyskočilová 
e-mail:        beroun.pk@spucr.cz 
Bankovní spojení:        Česká národní banka  
č.účtu:        3723001/0710 
IČ:        01312774                                                                  
 
a    
 
II. Zhotovitel: HRDLIČKA spol. s r.o. (Společnost pro KoPÚ   
                                                                          2014 – Hrdlička spol. s r.o. a Ing. Josef Honz)  
Adresa: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín  
Zastoupený: Ing. Martinem Hrdličkou, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Bankovní spojení: KB Beroun  
Číslo účtu: 300345131/0100   
IČ/DIČ: 18601227/CZ18601227  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 
Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování návrhu Komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Všeradice (dále jen KoPÚ). 
 
Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování návrhu Komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Všeradice. 
 
K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě nesouladu termínů plnění etap 1.7. a 2.2., 
2.3. a 2.4. 
 
Odůvodnění: V souladu s článkem I., oddílem 1.3. posledním bodem, ve kterém je uvedeno, že: 
„V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z výše uvedených právních předpisů. Popřípadě nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a účinnosti jiný 
právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci 
veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy.“ 
S odkazem na platnou legislativu (VFP – bylo stanoveno jiné termínové plnění) a výše 
uvedený článek smlouvy o dílo, dochází ke změně dílčích termínů plnění prací, tak že fakturační 
celky: 2.1 Vypracování plánu společných zařízení, 2.2 Výškopisné zaměření zájmového území 
v obvodu KoPÚ a 2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru 



           2 

půdy, včetně geologického průzkumu budou termínově sladěny tak, aby nepředcházely 
fakturačnímu celku 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového 
uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků. Původní termíny byly 
stanoveny 
 
Původní znění přílohy č. 1 k SoD – KoPÚ  v k.ú. Všeradice 
Termín plnění dílčího fakturačního celku 1.7. na termín 11/2016 
Termín plnění dílčího fakturačního celku 2.1., 2.2. a 2.3. na termín 07/2016 
 
Nové znění přílohy č. 1 k SoD – KoPÚ  v k.ú. Všeradice 
Termín plnění dílčího fakturačního celku 1.7. na termín 07/2016 
Termín plnění dílčího fakturačního celku 2.1., 2.2. a 2.3. na termín 11/2016 
 
2. 
Ostatní ustanovení smlouvy a předešlých dodatků se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
V Králově Dvoře 21.3.2016 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 

 
 
………………………………    ……………………………… 
         Čápová Andrea             Jaromír Prošek 
 Vedoucí Pobočky Beroun       prokurista společnosti 
 



Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační 

celek MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 650 100 65 000 04/2016

Dohledání a ověření  stávajícího bodového 

pole, návrh na doplnění
 bod 19 700 13 300

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod 5 1 900 9 500

Polohopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ  včetně liniových staveb mimo 

trvalé a lesní porosty  

ha 630,5 350 220 675 06/2015

Polohopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 2 600 1 200 06/2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v 

lesních porostech 

ha 17,5 800 14 000 06/2015

1.5. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 2 1 100 2 200 10/2015

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zák., včetně stabilizace plastovou značkou
100 bm 140 1 100 154 000 02/2016

1.7.

Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků

ha 650 195 126 750 07/2016

916 825

2. Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření KDS a orgánů a organizací v 

průběhu zpracování)

ha 650 270 175 500 11/2016

Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů
ha 120 220 26 400 11/2016

Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech
ha 0 0 0 -

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část PSZ

100 bm 160 250 40 000 11/2016

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
ha 555 640 355 200 07/2017

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ
ks 2 4 500 9 000 do 1 měsíce od 

zápisu do KN

606 100

3.

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 650 150 97 500 do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

97 500

Příloha č.1  ke SoD - KoPÚ v k.ú. Všeradice

2.2.

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v 
Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

282

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ 

- vyšetření obvodů upravovaného území vč. 

ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou 

značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.

06/20151.2.

1.3.

1.4. 10/2015310 2001 100100 bm



vedoucí Pobočky Beroun Jaromír Prošek, prokurista

hodnota A - pozemky řešené dle § 2

hodnota B - pozemky neřešené dle § 2

hodnota C 1 až C 14 - určí zadavatel

C 3 + C 4 + C 5 = A + B

C 14 musí být vyšší nebo rovna součtu A + B

Položkový výkaz činností:

Závazné měrné jednotky

V Králově Dvoře dne 21.3.2016       

Ing. František Král

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

statutární orgán  zhotovitele

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 960 714 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1)
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

 V Králově Dvoře dne 21.3.2016

…………………………………………

916 825 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč 606 100 Kč

DPH  21% v Kč 340 289 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 620 425 Kč

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč 97 500 Kč




